
Globální statistika odpov ědí ankety hodnocení výuky studenty 
LS 2009/2010  

 
Celkový po čet odpov ědí 

Fakulta Naprosto 
souhlasím Souhlasím  Převážně 

souhlasím 
Převážně 

nesouhlasím  Nesouhlasím  Naprosto 
nesouhlasím  Celkem 

DFJP 1076 663 305 98 60 61 2263 

FES 3181 1907 688 239 143 96 6254 

FEi 1441 743 264 119 77 88 2732 

FF 3926 1719 584 177 123 80 6609 
FChT 1220 888 297 72 51 24 2552 

FR 48 18 10 3 3 0 82 

FZS 989 647 192 36 23 13 1902 

UPa 11881 6585 2340 744 480 362 22394 

 

Relativní četnost odpov ědí v % 

Fakulta Naprosto 
souhlasím Souhlasím  Převážně 

souhlasím 
Převážně 

nesouhlasím  Nesouhlasím  Naprosto 
nesouhlasím  Celkem 

DFJP 47,6 29,2 13,5 4,3 2,7 2,7 100,0 

FES 50,9 30,5 11,0 3,8 2,3 1,5 100,0 

FEI 52,7 27,2 9,7 4,4 2,8 3,2 100,0 

FF 59,5 26,0 8,8 2,7 1,9 1,2 100,0 
FChT 47,8 34,8 11,6 2,8 2,0 0,9 100,0 

FR 58,5 22,0 12,2 3,7 3,7 0,0 100,0 

FZS 52,0 34,1 10,1 1,9 1,2 0,7 100,0 

UPa 53,1 29,4 10,5 3,3 2,1 1,6 100,0 
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Relativní četnost všech odpovědí v anketě hodnocení  výuky studenty 

LS 2009/2010

Naprosto souhlasím Souhlasím Převážně souhlasím

Převážně nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto nesouhlasím



Globální statistika p ředmětů ankety hodnocení výuky studenty 
 

LS 2009/2010 
 

 

Fakulta Celkový po čet předmětů k 
hodnocení 

Počet předmětů 
hodnocených 

Počet připomínek k 
předmětům 

DFJP 467 139 46 
FES 232 145 151 
FEI 69 53 78 
FF 379 284 218 
FChT 320 108 56 
FR 93 16 0 
FZS 100 72 62 
JC 91 59 40 
UPa 1751 876 651 
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Globální statistika respondent ů ankety hodnocení výuky studenty 
 

LS 2009/2010 
 

Fakulta Po čet student ů Počet respondent ů % 

DFJP 1784 117 6,6 

FES 2563 281 11,0 

FEI 917 158 17,2 

FF 1837 297 16,2 

FChT 1645 166 10,1 

FR 95 1 1,1 

FZS 432 55 12,7 

UPa 9273 1075 11,6 
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Statistika odpov ědí dle jednotlivých tvrzení 
 

Počet odpov ědí na tvrzení: 

Veškeré výuky cvi čení (seminá ře) z předmětu jsem se zú častňoval(a) podle rozvrhu. 

Fakulta Naprosto 
souhlasím Souhlasím  Převážně 

souhlasím 
Převážně 

nesouhlasím  Nesouhlasím  Naprosto 
nesouhlasím  Celkem 

DFJP 146 78 34 2 5 0 265 

FES 426 181 49 3 4 0 663 
FEI 246 101 23 6 0 5 381 

FF 442 244 53 9 5 4 757 

FChT 189 88 49 6 5 2 339 

FR 4 4 0 0 0 0 8 
FZS 167 52 7 2 1 0 229 

UPa 1620 748 215 28 20 11 2642 

 

 

Relativní četnost odpov ědí v % 

Fakulta Naprosto 
souhlasím Souhlasím  Převážně 

souhlasím 
Převážně 

nesouhlasím  Nesouhlasím  Naprosto 
nesouhlasím  Celkem 

DFJP 55,1 29,4 12,8 0,8 1,9 0,0 100,0 

FES 64,3 27,3 7,4 0,5 0,6 0,0 100,0 
FEI 64,6 26,5 6,0 1,6 0,0 1,3 100,0 

FF 58,4 32,2 7,0 1,2 0,7 0,5 100,0 

FChT 55,8 26,0 14,5 1,8 1,5 0,6 100,0 

FR 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 
FZS 72,9 22,7 3,1 0,9 0,4 0,0 100,0 

UPa 61,3 28,3 8,1 1,1 0,8 0,4 100,0 
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Relativní četnost odpovědí na tvrzení

"Veškeré výuky cvičení (semináře) z předmětu jsem se zúčastňoval(a) podle 

rozvrhu."

ankety hodnocení LS 2009/2010

Naprosto souhlasím Souhlasím Převážně souhlasím

Převážně nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto nesouhlasím



Počet odpov ědí na tvrzení: 

Veškeré výuky p řednášek z p ředmětu jsem se zú častňoval(a) podle rozvrhu. 

Fakulta Naprosto 
souhlasím Souhlasím  Převážně 

souhlasím 
Převážně 

nesouhlasím  Nesouhlasím  Naprosto 
nesouhlasím  Celkem 

DFJP 104 66 51 21 15 15 272 

FES 403 179 134 38 40 30 824 

FEI 93 56 61 35 25 33 303 
FF 335 214 106 35 21 11 722 

FChT 91 91 46 12 4 3 247 

FR 1 3 3 2 0 0 9 

FZS 107 71 27 17 5 2 229 

UPa 1134 680 428 160 110 94 2606 

 

 

Relativní četnost odpov ědí v % 

Fakulta Naprosto 
souhlasím Souhlasím  Převážně 

souhlasím 
Převážně 

nesouhlasím  Nesouhlasím  Naprosto 
nesouhlasím  Celkem 

DFJP 38,2 24,3 18,8 7,7 5,5 5,5 100,0 

FES 48,9 21,7 16,3 4,6 4,9 3,6 100,0 

FEI 30,7 18,5 20,1 11,6 8,3 10,9 100,0 
FF 46,4 29,6 14,7 4,8 2,9 1,5 100,0 

FChT 36,8 36,8 18,6 4,9 1,6 1,2 100,0 

FR 11,1 33,3 33,3 22,2 0,0 0,0 100,0 

FZS 46,7 31,0 11,8 7,4 2,2 0,9 100,0 

UPa 43,5 26,1 16,4 6,1 4,2 3,6 100,0 
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Relativní četnost odpovědí na tvrzení

"Veškeré výuky přednášek z předmětu jsem se zúčastňoval(a) podle rozvrhu. "

ankety hodnocení LS 2009/2010

Naprosto souhlasím Souhlasím Převážně souhlasím

Převážně nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto nesouhlasím



 

Počet odpov ědí na tvrzení: 
Podmínky stanovené vyu čujícím na za čátku semestru pro spln ění předmětu byly dodrženy dle popisu 
předmětu v IS STAG. 

Fakulta Naprosto 
souhlasím Souhlasím  Převážně 

souhlasím 
Převážně 

nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto 
nesouhlasím Celkem 

DFJP 202 102 30 4 5 4 347 

FES 604 289 47 9 10 6 965 

FEI 268 90 11 7 6 8 390 
FF 751 291 62 13 9 7 1133 

FChT 219 173 29 6 6 0 433 

FR 13 2 1 0 0 0 16 

FZS 147 109 12 1 1 0 270 

UPa 2204 1056 192 40 37 25 3554 

 

 

Relativní četnost odpov ědí v % 

Fakulta Naprosto 
souhlasím Souhlasím Převážně 

souhlasím 
Převážně 

nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto 
nesouhlasím  Celkem  

DFJP 58,2 29,4 8,6 1,2 1,4 1,2 100,0 

FES 62,6 29,9 4,9 0,9 1,0 0,6 100,0 

FEI 68,7 23,1 2,8 1,8 1,5 2,1 100,0 
FF 66,3 25,7 5,5 1,1 0,8 0,6 100,0 

FChT 50,6 40,0 6,7 1,4 1,4 0,0 100,0 

FR 81,3 12,5 6,3 0,0 0,0 0,0 100,0 

FZS 54,4 40,4 4,4 0,4 0,4 0,0 100,0 

UPa 62,0 29,7 5,4 1,1 1,0 0,7 100,0 
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Relativní četnost odpovědí na tvrzení

"Podmínky stanovené vyučujícím na začátku semestru pro splnění předmětu byly 

dodrženy dle popisu předmětu v IS STAG."

ankety hodnocení LS 2009/2010

Naprosto souhlasím Souhlasím Převážně souhlasím

Převážně nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto nesouhlasím



Počet odpov ědí na tvrzení: 

Výklad na p řednášce byl srozumitelný. 

Fakulta Naprosto 
souhlasím Souhlasím  Převážně 

souhlasím 
Převážně 

nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto 
nesouhlasím Celkem 

DFJP 101 81 43 24 9 10 268 

FES 322 228 147 53 30 18 798 

FEI 102 90 45 18 13 12 280 
FF 391 174 109 30 8 16 728 

FChT 87 89 46 11 9 3 245 

FR 2 2 1 1 2 0 8 

FZS 102 97 20 6 1 2 228 

UPa 1107 761 411 143 72 61 2555 

 

 

Relativní četnost odpov ědí v % 

Fakulta Naprosto 
souhlasím Souhlasím Převážně 

souhlasím 
Převážně 

nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto 
nesouhlasím  Celkem  

DFJP 37,7 30,2 16,0 9,0 3,4 3,7 100,0 

FES 40,4 28,6 18,4 6,6 3,8 2,3 100,0 

FEI 36,4 32,1 16,1 6,4 4,6 4,3 100,0 
FF 53,7 23,9 15,0 4,1 1,1 2,2 100,0 

FChT 35,5 36,3 18,8 4,5 3,7 1,2 100,0 

FR 25,0 25,0 12,5 12,5 25,0 0,0 100,0 

FZS 44,7 42,5 8,8 2,6 0,4 0,9 100,0 

UPa 43,3 29,8 16,1 5,6 2,8 2,4 100,0 
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Relativní četnost odpovědí na tvrzení

"Výklad na přednášce byl srozumitelný.."

ankety hodnocení LS 2009/2010

Naprosto souhlasím Souhlasím Převážně souhlasím

Převážně nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto nesouhlasím



Počet odpov ědí na tvrzení: 

Seminá ř (cvi čení) byl p řínosným dopl ňkem p řednášky. 

Fakulta Naprosto 
souhlasím Souhlasím  Převážně 

souhlasím 
Převážně 

nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto 
nesouhlasím Celkem 

DFJP 98 75 33 16 10 7 239 

FES 254 192 83 43 23 10 605 

FEI 181 94 39 15 14 12 355 
FF 370 156 57 24 33 11 651 

FChT 131 97 38 15 14 8 303 

FR 5 2 0 0 1 0 8 

FZS 100 66 36 9 5 4 220 

UPa 1139 682 286 122 100 52 2381 

 

 

Relativní četnost odpov ědí v % 

Fakulta Naprosto 
souhlasím Souhlasím Převážně 

souhlasím 
Převážně 

nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto 
nesouhlasím  Celkem  

DFJP 41,0 31,4 13,8 6,7 4,2 2,9 100,0 

FES 42,0 31,7 13,7 7,1 3,8 1,7 100,0 

FEI 51,0 26,5 11,0 4,2 3,9 3,4 100,0 
FF 56,8 24,0 8,8 3,7 5,1 1,7 100,0 

FChT 43,2 32,0 12,5 5,0 4,6 2,6 100,0 

FR 62,5 25,0 0,0 0,0 12,5 0,0 100,0 

FZS 45,5 30,0 16,4 4,1 2,3 1,8 100,0 

UPa 47,8 28,7 12,0 5,1 4,2 2,2 100,0 
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Relativní četnost odpovědí na tvrzení

"Seminář (cvičení) byl přínosným doplňkem přednášky."

ankety hodnocení LS 2009/2010

Naprosto souhlasím Souhlasím Převážně souhlasím

Převážně nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto nesouhlasím



Počet odpov ědí na tvrzení: 
Měl(a) jsem možnost aktivního zapojení do výuky (p řednášky) - nap ř. uplatnit sv ůj názor, stanovisko, klást 
dotazy ... . 

Fakulta Naprosto 
souhlasím Souhlasím  Převážně 

souhlasím 
Převážně 

nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto 
nesouhlasím Celkem 

DFJP 114 77 44 12 5 10 262 

FES 297 302 91 54 14 14 772 

FEI 107 99 25 17 6 5 259 
FF 371 203 76 30 18 15 713 

FChT 99 90 35 9 3 2 238 

FR 5 3 1 0 0 0 9 

FZS 97 88 32 1 4 2 224 

UPa 1090 862 304 123 50 48 2477 

 

 

Relativní četnost odpov ědí v % 

Fakulta Naprosto 
souhlasím Souhlasím Převážně 

souhlasím 
Převážně 

nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto 
nesouhlasím  Celkem  

DFJP 43,5 29,4 16,8 4,6 1,9 3,8 100,0 

FES 38,5 39,1 11,8 7,0 1,8 1,8 100,0 

FEI 41,3 38,2 9,7 6,6 2,3 1,9 100,0 
FF 52,0 28,5 10,7 4,2 2,5 2,1 100,0 

FChT 41,6 37,8 14,7 3,8 1,3 0,8 100,0 

FR 55,6 33,3 11,1 0,0 0,0 0,0 100,0 

FZS 43,3 39,3 14,3 0,4 1,8 0,9 100,0 

UPa 44,0 34,8 12,3 5,0 2,0 1,9 100,0 
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Relativní četnost odpovědí na tvrzení

"Měl(a) jsem možnost aktivního zapojení do výuky (přednášky) - např. uplatnit 

svůj názor, stanovisko, klást dotazy ... ."

ankety hodnocení LS 2009/2010

Naprosto souhlasím Souhlasím Převážně souhlasím

Převážně nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto nesouhlasím



Počet odpov ědí na tvrzení: 
Měl(a) jsem možnost aktivního zapojení do výuky (semi náře, cvičení) - nap ř. uplatnit sv ůj názor, diskutovat, 
plnit zadané úkoly. 

Fakulta Naprosto 
souhlasím Souhlasím  Převážně 

souhlasím 
Převážně 

nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto 
nesouhlasím Celkem 

DFJP 131 92 28 6 2 5 264 

FES 337 231 57 13 2 0 640 

FEI 224 106 26 9 6 2 373 
FF 512 180 36 12 11 2 753 

FChT 162 122 27 7 2 1 321 

FR 7 1 0 0 0 0 8 

FZS 118 74 28 1 3 1 225 

UPa 1491 806 202 48 26 11 2584 

 

 

Relativní četnost odpov ědí v % 

Fakulta Naprosto 
souhlasím Souhlasím Převážně 

souhlasím 
Převážně 

nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto 
nesouhlasím  Celkem  

DFJP 49,6 34,8 10,6 2,3 0,8 1,9 100,0 

FES 52,7 36,1 8,9 2,0 0,3 0,0 100,0 

FEI 60,1 28,4 7,0 2,4 1,6 0,5 100,0 
FF 68,0 23,9 4,8 1,6 1,5 0,3 100,0 

FChT 50,5 38,0 8,4 2,2 0,6 0,3 100,0 

FR 87,5 12,5 0,0 0,0 0,0 0,0 100,0 

FZS 52,4 32,9 12,4 0,4 1,3 0,4 100,0 

UPa 57,7 31,2 7,8 1,9 1,0 0,4 100,0 
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Relativní četnost odpovědí na tvrzení

"Měl(a) jsem možnost aktivního zapojení do výuky (semináře, cvičení) - např. 

uplatnit svůj názor, diskutovat, plnit zadané úkoly."

ankety hodnocení LS 2009/2010

Naprosto souhlasím Souhlasím Převážně souhlasím

Převážně nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto nesouhlasím



 

Počet odpov ědí na tvrzení: 

Přístup vyu čujícího ke student ům byl v po řádku. 

Fakulta Naprosto 
souhlasím Souhlasím  Převážně 

souhlasím 
Převážně 

nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto 
nesouhlasím Celkem 

DFJP 180 92 42 13 9 10 346 

FES 538 305 80 26 20 18 987 

FEI 220 107 34 12 7 11 391 
FF 754 257 85 24 18 14 1152 

FChT 242 138 27 6 8 5 426 

FR 11 1 4 0 0 0 16 

FZS 151 90 30 1 3 2 277 

UPa 2096 990 302 82 65 60 3595 

 

 

Relativní četnost odpov ědí v % 

Fakulta Naprosto 
souhlasím Souhlasím Převážně 

souhlasím 
Převážně 

nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto 
nesouhlasím  Celkem  

DFJP 52 26,6 12,1 3,8 2,6 2,9 100,0 

FES 54,5 30,9 8,1 2,6 2,1 1,8 100,0 

FEI 56,3 27,4 8,7 3,1 1,8 2,8 100,0 
FF 65,5 22,3 7,4 2,1 1,6 1,2 100,0 

FChT 56,8 32,4 6,3 1,4 1,9 1,2 100,0 

FR 68,8 6,3 25,0 0,0 0,0 0,0 100,0 

FZS 54,5 32,5 10,8 0,4 1,1 0,7 100,0 

UPa 58,3 27,5 8,4 2,3 1,8 1,7 100,0 
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Relativní četnost odpovědí na tvrzení

"Přístup vyučujícího ke studentům byl v pořádku."

ankety hodnocení LS 2009/2010

Naprosto souhlasím Souhlasím Převážně souhlasím

Převážně nesouhlasím Nesouhlasím Naprosto nesouhlasím


